
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Praha 8
Mgr. Jana Kalistová, soudní exekutor

se sídlem Vilímovská č.p. 671/10, Praha, 160 00
tel: +420 212 249 338 (Call centrum Po-Čt 8:00-12:00 hod. a 12:30-15:00 hod., Pá 8:00-12:00 hod.)

e-mail: info@exekutorka.cz, ID datové schránky: 3g8v2kk
úřední hodiny: Po 8:00-12:00 hod. a 12:30-15:30 hod., Čt 8:00-11:00 hod. a 12:30-15:30 hod.

Č.j. 182 EX 33/25-30

Soudní exekutor Mgr. Jana Kalistová, Exekutorský úřad Praha 8, se sídlem Vilímovská č.p. 671/10, Praha,
160 00, pověřená Obvodním soudem pro Prahu 1 vedením exekuce na základě exekučního titulu - rozsudku č.j. 22
C 301/2023-65 ze dne 06.06.2024 vydaného Obvodním soudem pro Prahu 1, který nabyl právní moci dne
27.11.2024 a je vykonatelný a rozsudku 58 Co 220/2024-64, ze dne 18.07.2024 Městského soudu v Praze, který
nabyl právní moci dne 09.08.2024 a je vykonatelný ve věci uspokojení pohledávky

na návrh oprávněného:

práv. zast. advokátem Mgr. Magdalena Dvořáková Cilínková, advokát, se
sídlem Bolzanova 1615/1, Praha, PSČ: 110 00, IČ: 06914187;
2/ Ladislav Farkaš

práv. zast. advokátem Mgr. Magdalena Dvořáková Cilínková, advokát, se
sídlem Bolzanova 1615/1, Praha, PSČ: 110 00, IČ: 06914187

proti povinnému: ANA GLOBAL INVEST s.r.o.
se sídlem Bolzanova 1615/1, Praha PSČ: 110 00, IČ: 08897255

ve výši 34.343,- Kč s příslušenstvím a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného a
soudnímu exekutorovi náklady exekuce vydává tuto

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKU:

I. Dražební rok se koná 03.07.2025 v 13:00:00 hodin na adrese místa soupisu movitých věcí: BOLZANOVA
1615/1, PRAHA.

II. Předmětem dražby jsou následující movité věci:

Seznam a popis věcí
Počet

kusů/soubor

Odhadní
(rozhodná)
cena (Kč)

Vyvolávací cena
(Kč)Číslo položky

1. Stoly restaurační 80x80cm soubor 4 ks 2.400,- Kč 800,- Kč

2. Stoly restaurační 80x60cm soubor 3 ks 1.500,- Kč 500,- Kč

3. Stoly restaurační 80x80cm soubor 3 ks 1.800,- Kč 600,- Kč

4. Stoly restaurační 80x72cm soubor 4 ks 1.800,- Kč 600,- Kč

5. Židle dřevěné soubor 26 ks 5.240,- Kč 1.747,- Kč

6. Židle polstrované soubor 4 ks 800,- Kč 267,- Kč

7. Stojan na tříděný odpad dřevo/kov 1 ks 2.400,- Kč 800,- Kč

8. Odkládací vozík kovový 1 ks 1.800,- Kč 600,- Kč

9. Lavice dřevěná, celková délka 10m 1 ks 6.000,- Kč 2.000,- Kč

10. Monitor nástěnný Thomson 55x90cm 1 ks 1.800,- Kč 600,- Kč

11. Monitor nástěnný Thomson 55x90cm 1 ks 1.800,- Kč 600,- Kč

12. Monitor náštěnný Philips 80x140cm 1 ks 2.400,- Kč 800,- Kč

13. Americká lednice Klimasan 120x200cm 1 ks 18.000,- Kč 6.000,- Kč

14. Pult vydávací 220x70cm 1 ks 2.700,- Kč 900,- Kč

Stránka 1 z



EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Praha 8
Mgr. Jana Kalistová, soudní exekutor

se sídlem Vilímovská č.p. 671/10, Praha, 160 00
tel: +420 212 249 338 (Call centrum Po-Čt 8:00-12:00 hod. a 12:30-15:00 hod., Pá 8:00-12:00 hod.)

e-mail: info@exekutorka.cz, ID datové schránky: 3g8v2kk
úřední hodiny: Po 8:00-12:00 hod. a 12:30-15:30 hod., Čt 8:00-11:00 hod. a 12:30-15:30 hod.

15. Nerezový pult se dřezem 180x60cm 1 ks 6.000,- Kč 2.000,- Kč

16. Kávovar Qetoria 1 ks 13.500,- Kč 4.500,- Kč

17.
Pult nerez/dřevo, 5 zásuvek, ohřev 
70x175cm

1 ks 12.000,- Kč 4.000,- kč

18. Ohřívací pult zasklený 160x110cm 1 ks 9.000,- Kč 3.000,- Kč

19.
Nabídkový panel prosvětlený 
75x250cm

1 ks 3.000,- Kč 1.000,- Kč

20. Komoda dřevěná 36x85x82cm 1 ks 900,- Kč 300,- Kč

21. Ohřívací pult - bufet 84x227x165cm 1 ks 12.000,- Kč 4.000,- Kč

22. Sporák plynový - 6 hořáků 70x120cm 1 ks 18.000,- Kč 6.000,- Kč

23. Stroj na výrobu gyrosu nerez 1 ks 3.000,- Kč 1.000,- Kč

24. Nerezový pult 160x70cm 1 ks 3.600,- Kč 1.200,- Kč

25. Nerezový dvoudřez 120x70cm 1 ks 3.900,- Kč 1.300,- Kč

26. Mikrovlnná trouba nerez 1 ks 600,- Kč 200,- Kč

27.
Pojízdná skříňka kovová, 3 zásuvky 
40x50x57cm

1 ks 900,- Kč 300,- Kč

28. Lednice prosklenná 68x220cm 1 ks 7.500,- Kč 2.500,- Kč

29. Lednice Guzanti 60x170cm 1 ks 3.000,- Kč 1.000,- Kč

30. Lednice Derby 58x183 cm 1 ks 2.100,- Kč 700,- Kč

31. Lednice Derby 58x183 cm 1 ks 2.100,- Kč 700,- Kč

32. Lednice Bosch nerezová 60x200cm 1 ks 7.500,- Kč 2.500,- Kč

33. Myčka na nádobí 55x60x130cm 1 ks 6.000,- Kč 2.000,- Kč

34. Kovový regál 75x180cm 1 ks 900,- Kč 300,- Kč

35. Stůl se dřezem 60x100cm 1 ks 900,- Kč 300,- Kč

36. Stůl dřevo/kov 55x160cm 1 ks 1.800,- Kč 600,- Kč

37. Ohřívací nádoba nerez 35x55cm 1 ks 1.500,- Kč 500,- Kč

38. Pračka AEG 1 ks 2.400,- Kč 800,- Kč

39. Skříň dvoudveřová 80x182cm 1 ks 1.200,- Kč 400,- Kč

40. Mrazák 140x65cm 1 ks 2.100,- Kč 700,- Kč

41. Vydávací pult zasklený 110x70x140cm 1 ks 7.500,- Kč 2.500,- Kč

42. Mixer na nápoje, 2 nádoby 1 ks 900,- Kč 300,- Kč

43. Trouba s dvouplotýnkou 1 ks 1.800,- Kč 600,- Kč

III. Výsledná cena jednotlivých položek (souborů) je uvedena u každé položky samostatně ve výroku II.

IV. Nejnižší podání je uvedeno u každé položky samostatně ve výroku II. 

V. Dražební jistota není požadována.

Výše minimálního příhozu se stanovuje částkou ve výši 100,- Kč. Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který
učiní nejvyšší podání. Nepřesáhne-li nejvyšší podání 270.000,- Kč, musí vydražitel nejvyšší podání ihned zaplatit a
věc převzít.

Stránka 2 z 3



EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Praha 8
Mgr. Jana Kalistová, soudní exekutor

se sídlem Vilímovská č.p. 671/10, Praha, 160 00
tel: +420 212 249 338 (Call centrum Po-Čt 8:00-12:00 hod. a 12:30-15:00 hod., Pá 8:00-12:00 hod.)

e-mail: info@exekutorka.cz, ID datové schránky: 3g8v2kk
úřední hodiny: Po 8:00-12:00 hod. a 12:30-15:30 hod., Čt 8:00-11:00 hod. a 12:30-15:30 hod.

VI. Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další
oprávnění,  a další  věřitelé povinného domáhat uspokojení  jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek
zajištěných  zadržovacím  nebo  zástavním  právem,  než  pro  které  byla  nařízena  exekuce,  jestliže  je  přihlásí
nejpozději přede dnem zahájení dražebního jednání (§ 328b odst. 4 písm. g) o.s.ř.), jestliže v přihlášce uvedou výši
pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. V této lhůtě musí být přihláška doručena. K
přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena se nepřihlíží. Přihláška je podáním
určeným  soudnímu  exekutorovi  a  musí  vedle  obecných  náležitostí  obsahovat  určení  věřitelem  uplatňované
pohledávky a její  výše s příslušenstvím ke dni  dražebního jednání.  Z povinnosti  prokázat  pohledávky listinami
plyne požadavek, že tyto listiny musí být připojeny k přihlášce v originále, (tj. je nutno předložit stejnopis rozhodnutí
opatřeného doložkou vykonatelnosti  nebo i  jeho opis  na němž je  vyznačena ověřovací  doložka dle  §  73 z.č.
358/1992  Sb.  nebo  §  6  z.č..  21/2006  Sb.,  nikoliv  však  obyčejnou  kopii  listin)  nebo  v  konvertované  podobě
kvalifikované  listiny,  případně  předloženy  soudnímu  exekutorovi  nejpozději  před  výzvou  k vlastní  dražbě.
Opožděné přihlášky soudní exekutor odmítne. Soudní exekutor vyzývá věřitele, kteří  již  doručili  svou přihlášku
pohledávky vůči povinnému, aby tuto vyčíslili včetně příslušenství ke dni dražebního jednání a doložili k  přihlášce
v originále, v úředně ověřené kopii či v konvertované podobě kvalifikované listiny prokazující pohledávky, případně
plné moci, které byly doloženy v prostých kopiích.

VII. Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu, aby je uplatnil u soudu a aby takové
uplatnění  práva  prokázal  nejpozději  před zahájením dražebního jednání,  a  upozorňuje,  že  jinak  k  jeho právu
nebude při provedení exekuce přihlíženo.

VIII.  Soudní exekutor udělí  příklep dražiteli,  který učiní nejvyšší podání. Učinilo-li  více dražitelů stejné nejvyšší
podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu, komu svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě.
Není-li příklep takto udělen, udělí jej dražiteli, který byl určen losem. Vydražitel musí nejvyšší podání zaplatit bez
zbytečného odkladu; neučiní-li tak, draží se věc bez jeho účasti znovu.

XI.  Jako  dražitelé  nesmí  vystupovat  soudci,  zaměstnanci  soudů,  soudní  exekutoři,  zaměstnanci  soudních
exekutorů, povinný, manžel povinného (případně bývalý manžel(ka) povinného, pokud jsou postiženy movité věci
dosud ve společném jmění manželů, vydražitel uvedený v § 336m ost. 2 o.s.ř. a dále ti, kterým v nabytí věci brání
zvláštní právní předpis. 

X. Prohlídka dražených věcí není organizována.

Poučení: Proti dražební vyhlášce není odvolání přípustné.
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument
doručovaný  prostřednictvím  provozovatele  poštovních  služeb,  který  je  platný  i  bez  těchto
náležitostí.  Dle  ust.  §  17b  stavovského  předpisu  Exekutorské  komory  České  republiky  –
kancelářský řád, k písemné žádosti  účastníka,  kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu
doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě
a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Praze dne 28.05.2025

 
Mgr. Jana Kalistová

soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 8

Doručuje se:
1.  Oprávněnému,  2.  Povinnému,  3.  Manželu  povinného (je-li  movitá  věc v  SJM),  4.  obecnímu úřadu,  v jehož
obvodu je  dražba konána + žádáme obecní  úřad,  v  jehož obvodu je  dražba konána,  aby vyhlášku nebo její
podstatný obsah uveřejnil  způsobem v místě  obvyklým,  5.  obecnímu úřadu,  v  jehož obvodu má povinný své
bydliště (sídlo, místo podnikání)

Stránka 3 z 3


